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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qg ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJUNE FUNKSIONE
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonjg nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,

pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te giitha t& dhénat Qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi ndonjé gjeneraljtet sipas késaj pike, qé mund t& pen
dispozitave té& ligjit nr. 138/201 5,

Pérbén veper penale sipas nenit 190 € Kodit Penal.)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

ORE e SiRhkruari i B R BH A M A R KU

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéng tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té¢ dhénave t&
dhe refuzimi i depozitimit
menjéhershém dhe né ¢do
meétejshém i funksionit publik.

paveérteta, té paplota, dhe té pasakta né ket Formular
té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t&é dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin née fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésing e t

€ dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARJ!
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1qjAdlieni\dédoar 1HdbnjéRers me vendim giyaésor té formés sé preré nga njé autoritet
wwaikgéser/shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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__T€ dhénatielvendimit gjyqésor. . Ll
Nr. dhe data e nimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
teé formés sé prers Neni Lloji

shqgiptar ose j huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim givgésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

]

\_\

4. A keni gené ndonjéheré j ndaluar apo arrestuar nga organet quizbatuese, Pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO[XJ

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

FOrgani pro'cedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data

-t |

Rezultatet
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5. A éshte caktuar ndaj ju

sh _ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisipersonale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
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Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té K Vendimi Periudha, data
ciléen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
—_—
_ ]
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| personit tuaj njé urdheér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO D Jo m

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T —— Aoy T o t.smet.“ﬁ(‘.zzﬁ.t.m.(neseesmenefuq.
___urdhérues . 3pojo)

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) ( Vendos
X pérbri pergjigjes)

PO [ ] Jom
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashtée
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ X]

territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendgendrimit

S——

Duke gené i vetédijshém

Pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktési

neé e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

BrRRAN A (Y4 Ry

(emér, mbiemér, nénshkrim)

kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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